PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Eletrônico 039/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N° 073/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECAPAGEM E
RESSOLAGEM DE PNEUS, PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS E MAQUINARIOS PERTECENTES A FROTA

MUNICIPAL DE PRATINHA/MG.

EXTRATO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM: CONTRATANTE: Município de Pratinha-
Prefeitura Municipal, e as empresas:

DATA DO CONTRATO: 04/01/2023

CONTRATADA: DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

VALOR TOTAL: R$ 73.800,00 (Setenta e Três Mil e OITOCENTOS Reais)

CONTRATADA: JP BELEZE
VALOR TOTAL: R$ 79.400,00(Setenta e Nove Mil e Quatrocentos Reais)

        CONTRATADA:  RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI-EPP

VALOR TOTAL: R$ 78.000,00(Setenta e Oito Mil Reais)

VIGÊNCIA: 04/01/2023 A 31/12/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 04 de janeiro   de   2023

______________________________________________

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL.